
Mandaatbesluit Omgevingswet Heerenveen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen 

Gelet op: 

- Het bepaalde in artikel 160 van de Gemeentewet; 

- Het bepaalde in titel 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht betreffende mandaat, delegatie en 

attributie 

- Het bepaalde in de Omgevingswet. 

  

BESLUITEN: 

  

Mandaat te verlenen voor de bevoegheden, besluiten en handelingen genoemd in de bij dit besluit 

behorende bijlage. 

  

Slotbepalingen: 

  

- Dit besluit wordt aangehaald als “Mandaatbesluit Omgevingswet Heerenveen”; 

- Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024 

  

Heerenveen, 19 december 2023 

  

Burgemeester en wethouders van Heerenveen, 

  

de gemeentesecretaris, de heer J. van Leeuwestijn 

  

de burgemeester, mevrouw M.A. Fokkens-Kelder 

  

  

  

Nr. 560395 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen 

Gemeenteblad 2023 nr. 560395 28 december 2023 1 


